Устройства плавного пуска серии SBIM 1
Производство
Направление по разработке и изготовлению продукции под брендом INSTART основано
на базе Холдинга Северо-Западное Электромеханическое Объединение (СЗЭМО) в 2013
году. Многолетний опыт работы и изучение приводной техники европейских брендов
стали отправной точкой для организации собственного производства. Совместно с научно-
техническим центром компания INSTART разработала и протестировала образцы и отладила
производство собственной продукции, отвечающей потребностям российского рынка.

•	встроенный сетевой протокол
Modbus RTU
МОНТАЖ
•	быстросъемные клеммы управления
для релейных выходов с защитой от
неправильного подключения
•	пружинные клеммы для быстрого
подключения управляющих сигналов
•	конструкция корпуса позволяет
выполнять установку без воздушных
зазоров
4
2. Технические характеристики
Модель Мощность двигателя, кВт Ток, А
Вход: 3 фазы, 342-440 В (+5% не более 20 мс), 50/60 Гц ±2%
SBIM-0.4/1.2-04 0.4 1.2
SBIM-0.55/1.6-04 0.55 1.6
SBIM-0.75/2.0-04 0.75 2.0
SBIM-1.1/2.6-04 1.1 2.6
SBIM-1.5/3.6-04 1.5 3.6
SBIM-2.2/5.6-04 2.2 5.6
SBIM-3.0/7.2-04 3.0 7.2
SBIM-4.0/9-04 4.0 9.0
SBIM-5.5/12-04 5.5 12.0
SBIM-7.5/16-04 7.5 16.0
SBIM-11/22-04 11 22.0
SBIM-15/30-04 15 30.0
SBIM -18.5/37-04 18.5 37
SBIM -22/44-04 22 44
SBIM -30/60-04 30 60
SBIM -37/74-04 37 74